RESULTADO FINAL EDITAL 10

PROCESSO SEI Nº 23243.001592/2023-24
DOCUMENTO SEI Nº 1872099

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições
legais TORNA PÚBLICA O RESULTADO FINAL DE ALUNOS INSCRITOS, MATRICULADOS
E LISTA DE ESPERA, por meio do Edital 10 (SEI nº 1846954) do Processo Seletivo Simplificado para
Vagas Remanescentes 2023/1 do IFRO Campus Ji-Paraná, com oferta de vagas para o Curso Técnico
Integrado em Florestas, com ingresso no primeiro semestre de 2023

1. INSCRITOS

Número da
Inscrição Nome

1 Anita dos Santos Freire

2 Erick Santos Barros

3 Henry Lima Telles

4 Eduardo Rocha Leal

5 Lucas Leite Rodrigues

6 Letícia Gonçalo de Farias

7 Vinicius Filipe do Santos Félix

8 Maria Fernanda da Fonseca

9 David Felipe Dalecio Rodrigues Fontes

10 Christian Khauãn da Silva Dias

11 Bárbara Rgoni Bonfim

12 Adriele Martins

13 Stephany Vitória de Assis

14 Gabriel Dourado dos Santos

15 Evelly Victória Souza

16 Roberta Keila de Oliveira

17 Tamyle de Melo Caetano

18 Pedro Henrique Dantas Bezerra

19 Maike William Costa Ferreira

2. MATRICULADOS

Número da
inscrição Nome

1 Anita dos Santos Freire

2 Erick Santos Barros

3 Henry Lima Telles

4 Eduardo Rocha Leal

5 Lucas Leite Rodrigues

6 Letícia Gonçalo de Farias

7 Vinicius Filipe do Santos Félix

8 Maria Fernanda da Fonseca

9 Christian Khauãn da Silva Dias

10 Bárbara Rigoni Bonfim

3. INDEFERIDOS

Número da
inscrição Nome

11 David Felipe Dalecio Rodrigues Fontes Não atende o item 6.1, I

4. LISTA DE ESPERA

12 Adriele Martins

13 Stephany Vitória de Assis

14 Gabriel Dourado dos Santos

15 Evelly Victória Souza

16 Roberta Keila de Oliveira

17 Tamyle de Melo Caetano

18 Pedro Henrique Dantas Bezerra

19 Maike William Costa Ferreira

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
08/03/2023, às 12:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1872099
e o código CRC 214CBCB7.

Referência: Processo nº 23243.001592/2023-24 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1872099

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0